PROVINCIA DI BENEVENTO

- SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA -

DETERMINAZIONE N° 46/0‘5del ' (PR2015

OGGETTO: Dipendente D’Amelia Vincenzo-conferma incarico area posizione
organizzativa —Servizio Gestione Bilancio Entrate.

IL DIRIGENTE
VISTA la determinazione n.08/05 del 22/01/2015 con la quale si attribuiva al al rag. D’Amelia Vincenzo
I'incarico di posizione organizzativa, correlata alla responsabilita del Servizio Gestione Bilancio Entrate;
VISTO il decreto presidenziale n.16 del 31/03/2015, con il quale & stato prorogato al sottoscritto 'incarico
ad interim di dirigente del Settore Gestione Economica Finanziaria a tutto il 31/05/2015 in attesa della
riorganizzazione strutturale dell’Ente e dell’approvazione del bilancio di previsione per I'anno 2015, per
assicurare la continuita dell’esercizio delle funzioni tecniche ed amministrative;
RITENUTO dover confermare l'incarico di posizione organizzativa al rag. D’Amelia Vincenzo affidato con
determinazione n. 8/05 del 22/01/2015, al fine di garantire la continuita dell’attivita amministrativa o
tecnica di competenza del servizio de quo;

DETERMINA

1. di confermare al dipendente rag. D’amelia Vincenzo , istruttore direttivo contabile di Cat.D, 'incarico di
posizione organizzativa, correlata alla responsabilita del Servizio Gestione Bilancio Entrate, giusta
determinazione dirigenziale n.08/05 del 22/01/2015;

2. Di_confermare, altresi, l'indennita di posizione nella misura di € 7.282.000 annui salvo eventuali
modifiche e/o integrazioni derivanti dall’applicazione dell’art.13 relativo alla graduazione delle posizioni,
previsto dalla nuova disciplina dell’area delle posizioni organizzative.

3. Di dare atto che l'incarico conferito, assegnato senza continuita con il precedente incarico, cessera il
31/05/2015 in attesa della riorganizzazione strutturale dell’Ente, per assicurare 'esercizio delle funzioni
tecniche e d amministrative.

4. di trasmettere il presente atto al Settore Avvocatura, Organizzazione del Personale e Politiche del
Lavoro per il prosieguo di competenza.

IL DIRIGENT,
(Avv. Vincenzq Catplano)




| B

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO Q,QNTABII‘E

Cap. Pr '1"”.“:1_
p.. x/,ﬁg
P

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

2 / oY / 2825
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
corvizi s MEipddlogie e Strumenti
| nitazione

di Progiay 8)
s - ANSELLES
ﬁOﬁ Q‘;a r;a J :8 FA %QE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Il Dirigente del Settore
Gestione Economita Finanziaria
B Awv. Vincenzo Catalano

;
f

7
H
i

| \
\
SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore liq. n.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA

L DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZLARIA

H



